&= Skating

Posizione

Posizione
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93

82

38
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14

Cognome [ Nome

Albertazzi Vera

Dovizioso Sara

Farneti Maddalena

Vinciguerra Giorgia

Lucano Ariel

Toriaco Aurora

Busco Mattia

Seconda Coppa LA DANZA - AICS - Citta di Forli
valida Classifica Coppa Italia 24-25 e Ranking IDF
Palasport Villa Romiti di Forli (FC), Via Sapinia 40

23/03/2025

Scuola

Kia Dance Company A.s.d.

The Boys Rock Club A.s.d.

The Boys Rock Club A.s.d.

The Boys Rock Club A.s.d.

Kia Dance Company A.s.d.

Kia Dance Company A.s.d.

Martelli Debora Morleo Monica
1 3
2 1
4 6
5 4
3 5
6 2

data: 25/03/2025

Choreographic Dance Solo F Junior Al
Gara 41 - Choreographic Dance Solo F Junior Al -

Punteggio Finale

Finale
0
0
0
0
0
0

Mosca Mirko

2

3

1

4

5

6

Pavone Gianluca



